государственное бюджетное

общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя

общеобразовательная

школа № 2

«Образовательный центр»

имени Героя Российской

 Федерации

Немцова Павла Николаевича

с.Борское

муниципального района Борский

Самарской области

П Р И К А З

от 03.05.2024 № 51/4-од_____

Об ответственных за

 С-витаминизацию 3 блюд

       В целях улучшения витаминного статуса, нормализации обмена веществ, снижения

заболеваемости, укрепления здоровья подрастающего поколения в лагере с дневным

пребыванием детей на базе образовательного учреждения

п р и к а з ы в а ю:

       1. Назначить ответственными за С-витаминизацию 3 блюд в лагере с дневным

пребыванием детей

         1.1. Базовая школа:

Прокопьева В.В. – медицинская сестра

1.2. Новоборский филиал:

Аксанова Э.Р.– фельдшер ФАПа ( по согласованию)

 1.3. Больше-Алдаркинский филиал:

 Аршинова Г.П. – фельдшер ФАПа (по согласованию)

 1.5. Алексеевский филиал:

 Полукарова И.В. – фельдшер ФАПа (по согласованию)

Директор       Л.М.Жабина

		2024-06-05T08:21:22+0400
	008c27466c032716bf
	Жабина Л.М.